
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Torneo OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA 1806007A

Luogo Perugia  [Perugia - Umbria]
Periodo 06-05-2018 - 27-05-2018

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI FAUSTO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Gradi Wladimiro

1Verbitskyy Nazar

2
Syed Danish

3
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Gradi Wladimiro 4.5 ITA 18.0020.5013.5014.251297 1618 1808 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2003

2 9 NC Verbitskyy Nazar 4.5 16.5016.5012.0014.25 1495 1519 1483 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 1 1991

3 7 3N Syed Danish 4.5 ITA 18.0019.5013.0013.501516 1359 1570 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

4 2 1N Canestrelli Luigi 4.0 ITA 15.0016.5010.509.00 1735 1391 1517 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1973

5 14 NC Bocci Emanuele 3.0 ITA 18.5020.0013.506.50 1244 1464 1478 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

6 6 2N Celestini Mauro 3.0 ITA 12.5013.008.00 3.50 1622 1282 1097 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

7 8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza2.5 ITA 19.0019.0014.008.25 1501 1573 1595 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1968

8 5 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 20.0021.5015.006.50 1633 1523 1485 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

9 1 1N Bertolini Ettore 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 1783 1437 1533 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 2 1955

10 4 2N Cuppone Fiorinto 2.5 ITA 16.0016.0011.008.75 1701 1412 1534 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1957

11 12 NC Shahrezaei Dolatabai Dario2.0 ITA 13.5013.509.50 0.50 1332 1635 1431 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1997

12 11 NC Sensi Giovanni 2.0 ITA 18.0018.5013.503.50 1342 1537 1441 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1988

13 3 2N Oleinic Viktor 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.25 1709 1562 1628 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 3 1956

14 15 NC Viti Matteo 1.0 ITA 14.5014.5010.000.50 1075 1513 1309 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 2010

15 10 NC Crocioni Luca 1.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1404 1416 659 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1973
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Bassini Massimo ITA UMB PG 1633 1523 1485 1970 M 809314 122430

1 1N Bertolini Ettore ITA UMB PG 1783 1437 1533 1955 M 828289 105833

14 NC Bocci Emanuele ITA UMB PG 1244 1464 1478 2006 M 2852794 172020

2 1N Canestrelli Luigi ITA UMB PG 1735 1391 1517 1973 M 2892974 105836

6 2N Celestini Mauro ITA UMB PG 1622 1282 1097 1966 M 373199347105832

10 NC Crocioni Luca ITA UMB PG 1404 1416 659 1973 M 875996 143948

4 2N Cuppone Fiorinto ITA UMB PG 1701 1412 1534 1957 M 860905 122352

13 NC Gradi Wladimiro ITA UMB PG 1297 1618 1808 2003 M 2853740 168602

3 2N Oleinic Viktor ITA UMB PG 1709 1562 1628 1956 M 2807993 153257

11 NC Sensi Giovanni ITA UMB PG 1342 1537 1441 1988 M 2845933 169688

12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA UMB PG 1332 1635 1431 1997 M 2840940 169231

8 3N Shahrezaei Dolatabai RezaITA UMB PG 1501 1573 1595 1968 M 2840958 169232

7 3N Syed Danish ITA UMB PG 1516 1359 1570 2004 M 2838538 164224

9 NC Verbitskyy Nazar 1495 1519 1483 1991 M 34113207

15 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1075 1513 1309 2010 M 2874364 177299
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 1N Bertolini Ettore 2.5 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 5 B 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 15 N 1 | 0

4 2 1N Canestrelli Luigi 4.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 12 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 5 N 1 | -2

13 3 2N Oleinic Viktor 1.5 ITA | 10 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 1

10 4 2N Cuppone Fiorinto 2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 13 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 5 2N Bassini Massimo 2.5 ITA | 12 B 1 | 8 N Â½ | 1 N 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 2 B 0 | 0

6 6 2N Celestini Mauro 3.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 0

3 7 3N Syed Danish 4.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 0

7 8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza2.5 ITA | 2 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 0 | 0 0 | 3 N 1 | 13 B 0 | 1

2 9 NC Verbitskyy Nazar 4.5 | 0 0 | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | -1

15 10 NC Crocioni Luca 1.0 ITA | 3 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | -1

12 11 NC Sensi Giovanni 2.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 2 B 0 | 14 N 0 | 0

11 12 NC Shahrezaei Dolatabai Dario2.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 0 1 | 1

1 13 NC Gradi Wladimiro 4.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 0 | 8 N 1 | 0

5 14 NC Bocci Emanuele 3.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 0

14 15 NC Viti Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 10 N 1 | 7 B 0 | 6 N 0 | 14 B 0 | 1 B 0 | 1
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Bassini Massimo ITA 1633 5 2.50 3.07 -0.57 1523.831485 1970 M 809314 122430

1 1N Bertolini Ettore ITA 1783 4 2.50 3.14 -0.64 1437.251533 1955 M 828289 105833

14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 4 2.00 1.34 0.66 1464.171478 2006 M 2852794 172020

2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 6 4.00 5.11 -1.11 1391.501517 1973 M 2892974 105836

4 2N Cuppone Fiorinto ITA 1701 3 2.50 2.56 -0.06 1412.501534 1957 M 860905 122352

13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297 5 3.50 0.74 2.76 1618.001808 2003 M 2853740 168602

3 2N Oleinic Viktor ITA 1709 2 0.50 1.17 -0.67 1562.671628 1956 M 2807993 153257

11 NC Sensi Giovanni ITA 1342 4 0.00 1.08 -1.08 1537.001441 1988 M 2845933 169688

12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA 1332 3 0.00 0.31 -0.31 1635.401431 1997 M 2840940 169231

8 3N Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1501 4 2.50 1.52 0.98 1573.801595 1968 M 2840958 169232

7 3N Syed Danish ITA 1516 5 4.00 3.52 0.48 1359.001570 2004 M 2838538 164224

15 NC Viti Matteo ITA 1075 3 0.00 0.44 -0.44 1513.801309 2010 M 2874364 177299
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 2N Celestini Mauro ITA 1622 1 1.00 5.20 -2.2 -66 1282.331097 1966 M 105832

10 NC Crocioni Luca ITA 1404 1 0.00 2.40 -2.4 -72 1416.00659 1973 M 143948

9 NC Verbitskyy Nazar 1495 0 0.00 2.30 2.2 66 1519.001483 1991 M
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza ITA 1501   |  2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 1 - 0

2 3 2N Oleinic Viktor ITA 1709   |  10 NC Crocioni Luca ITA 1404 1 - 0

3 11 NC Sensi Giovanni ITA 1342   |  4 2N Cuppone Fiorinto ITA 1701 0 - 1

4 5 2N Bassini Massimo ITA 1633   |  12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA 1332 1 - 0

5 13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297   |  6 2N Celestini Mauro ITA 1622 1 - 0

6 7 3N Syed Danish ITA 1516   |  14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 1 - 0

7 1 1N Bertolini Ettore ITA 1783   |  0 - F

8 9 NC Verbitskyy Nazar 1495   |  0 - F

9 15 NC Viti Matteo ITA 1075   |  0 - F
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Cuppone Fiorinto 1 ITA 1701   |  7 3N Syed Danish 1 ITA 1516 1 - 0

2 8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza1 ITA 1501   |  5 2N Bassini Massimo 1 ITA 1633 Â½ - Â½

3 2 1N Canestrelli Luigi 0 ITA 1735   |  13 NC Gradi Wladimiro 1 ITA 1297 0 - 1

4 12 NC Shahrezaei Dolatabai Dario0 ITA 1332   |  1 1N Bertolini Ettore 0 ITA 1783 0 - 1

5 6 2N Celestini Mauro 0 ITA 1622   |  11 NC Sensi Giovanni 0 ITA 1342 0 - 1

6 14 NC Bocci Emanuele 0 ITA 1244   |  9 NC Verbitskyy Nazar 0 1495 0 - 1

7 10 NC Crocioni Luca 0 ITA 1404   |  15 NC Viti Matteo 0 ITA 1075 0 - 1

8 3 2N Oleinic Viktor 1 ITA 1709   |  0 - F
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Gradi Wladimiro 2 ITA 1297   |  4 2N Cuppone Fiorinto 2 ITA 1701 Â½ - Â½

2 1 1N Bertolini Ettore 1 ITA 1783   |  5 2N Bassini Massimo 1.5 ITA 1633 0 - 1

3 9 NC Verbitskyy Nazar 1 1495   |  8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza1.5 ITA 1501 1 - 0

4 15 NC Viti Matteo 1 ITA 1075   |  7 3N Syed Danish 1 ITA 1516 0 - 1

5 11 NC Sensi Giovanni 1 ITA 1342   |  10 NC Crocioni Luca 0 ITA 1404 1 - 0

6 12 NC Shahrezaei Dolatabai Dario0 ITA 1332   |  2 1N Canestrelli Luigi 0 ITA 1735 0 - 1

7 14 NC Bocci Emanuele 0 ITA 1244   |  6 2N Celestini Mauro 0 ITA 1622 1 - 0

8 3 2N Oleinic Viktor 1 ITA 1709   |  0 - F
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 1633   |  13 NC Gradi Wladimiro 2.5 ITA 1297 0 - 1

2 4 2N Cuppone Fiorinto 2.5 ITA 1701   |  9 NC Verbitskyy Nazar 2 1495 0 - 1

3 7 3N Syed Danish 2 ITA 1516   |  11 NC Sensi Giovanni 2 ITA 1342 1 - 0

4 1 1N Bertolini Ettore 1 ITA 1783   |  3 2N Oleinic Viktor 1 ITA 1709 Â½ - Â½

5 2 1N Canestrelli Luigi 1 ITA 1735   |  14 NC Bocci Emanuele 1 ITA 1244 1 - 0

6 6 2N Celestini Mauro 0 ITA 1622   |  15 NC Viti Matteo 1 ITA 1075 1 - 0

7 10 NC Crocioni Luca 0 ITA 1404   |  12 NC Shahrezaei Dolatabai Dario0 ITA 1332 0 - 1

8 8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza1.5 ITA 1501   |  0 - F
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Gradi Wladimiro 3.5 ITA 1297   |  7 3N Syed Danish 3 ITA 1516 0 - 1

2 9 NC Verbitskyy Nazar 3 1495   |  5 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 1633 1 - 0

3 11 NC Sensi Giovanni 2 ITA 1342   |  2 1N Canestrelli Luigi 2 ITA 1735 0 - 1

4 3 2N Oleinic Viktor 1.5 ITA 1709   |  8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza1.5 ITA 1501 0 - 1

5 12 NC Shahrezaei Dolatabai Dario1 ITA 1332   |  6 2N Celestini Mauro 1 ITA 1622 0 - 1

6 15 NC Viti Matteo 1 ITA 1075   |  14 NC Bocci Emanuele 1 ITA 1244 0 - 1

7 4 2N Cuppone Fiorinto 2.5 ITA 1701   |  0 - F

8 1 1N Bertolini Ettore 1.5 ITA 1783   |  0 - F

9 10 NC Crocioni Luca 0 ITA 1404   |  1 - F
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Syed Danish 4 ITA 1516   |  9 NC Verbitskyy Nazar 4 1495 Â½ - Â½

2 8 3N Shahrezaei Dolatabai Reza2.5 ITA 1501   |  13 NC Gradi Wladimiro 3.5 ITA 1297 0 - 1

3 5 2N Bassini Massimo 2.5 ITA 1633   |  2 1N Canestrelli Luigi 3 ITA 1735 0 - 1

4 14 NC Bocci Emanuele 2 ITA 1244   |  11 NC Sensi Giovanni 2 ITA 1342 1 - 0

5 6 2N Celestini Mauro 2 ITA 1622   |  10 NC Crocioni Luca 1 ITA 1404 1 - 0

6 15 NC Viti Matteo 1 ITA 1075   |  1 1N Bertolini Ettore 1.5 ITA 1783 0 - 1

7 4 2N Cuppone Fiorinto 2.5 ITA 1701   |  0 - F

8 3 2N Oleinic Viktor 1.5 ITA 1709   |  0 - F

9 12 NC Shahrezaei Dolatabai Dario1 ITA 1332   |  1 - F
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

1 Bertolini Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1533 Media: 1437.25 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA 1332 451 0.92 1 1 1

3 B 5 2N Bassini Massimo ITA 1633 150 0.7 0 1 1

4 B 3 2N Oleinic Viktor ITA 1709 74 0.6 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 15 NC Viti Matteo ITA 1075 708 0.92 1 2 2

3.14 2 2

2 Canestrelli Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1517 Media: 1391.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1501 234 0.79 0 0 0

2 B 13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297 438 0.92 0 0 0

3 N 12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA 1332 403 0.92 1 1 1

4 B 14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 491 0.92 1 2 2

5 N 11 NC Sensi Giovanni ITA 1342 393 0.92 1 3 3

6 N 5 2N Bassini Massimo ITA 1633 102 0.64 1 4 4

5.11 4 4

3 Oleinic Viktor
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1628 Media: 1562.67 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Crocioni Luca ITA 1404 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 1 1N Bertolini Ettore ITA 1783 -74 0.4 Â½ 0 1

5 B 8 3N Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1501 208 0.77 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.17 0 1

4 Cuppone Fiorinto
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1534 Media: 1412.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Sensi Giovanni ITA 1342 359 0.9 1 1 1

2 B 7 3N Syed Danish ITA 1516 185 0.74 1 2 2

3 N 13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297 404 0.92 Â½ 2 2

4 B 9 NC Verbitskyy Nazar 1495 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.56 2 2
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
Perugia - 06-05-2018 - 27-05-2018

5 Bassini Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1485 Media: 1523.83 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA 1332 301 0.85 1 1 1

2 N 8 3N Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1501 132 0.68 Â½ 1 1

3 N 1 1N Bertolini Ettore ITA 1783 -150 0.3 1 2 2

4 B 13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297 336 0.88 0 2 2

5 N 9 NC Verbitskyy Nazar 1495 0 2 2

6 B 2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 -102 0.36 0 2 2

3.07 2 2

6 Celestini Mauro
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: -66 Perf: 1097 Media: 1282.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297 325 0.87 0 0 0

2 B 11 NC Sensi Giovanni ITA 1342 280 0.84 0 0 0

3 N 14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 378 0.91 0 0 0

4 B 15 NC Viti Matteo ITA 1075 547 0.92 1 1 1

5 N 12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA 1332 290 0.84 1 2 2

6 B 10 NC Crocioni Luca ITA 1404 218 0.78 1 3 3

5.16 3 3

7 Syed Danish
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1570 Media: 1359.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 272 0.83 1 1 1

2 N 4 2N Cuppone Fiorinto ITA 1701 -185 0.26 0 1 1

3 N 15 NC Viti Matteo ITA 1075 441 0.92 1 2 2

4 B 11 NC Sensi Giovanni ITA 1342 174 0.73 1 3 3

5 N 13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297 219 0.78 1 4 4

6 B 9 NC Verbitskyy Nazar 1495 Â½ 4 4

3.52 4 4

8 Shahrezaei Dolatabai Reza
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1595 Media: 1573.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 -234 0.21 1 1 1

2 B 5 2N Bassini Massimo ITA 1633 -132 0.32 Â½ 1 1

3 N 9 NC Verbitskyy Nazar 1495 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 3 2N Oleinic Viktor ITA 1709 -208 0.23 1 2 2

6 B 13 NC Gradi Wladimiro ITA 1297 204 0.76 0 2 2

1.52 2 2
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OPEN ASD SCACCHI AUGUSTA PERUSIA (1806007A)
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9 Verbitskyy Nazar
NC Elo Italia: 1495 Variaz: 66 Perf: 1483 Media: 1519.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 251 0.81 1 1 1

3 B 8 3N Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1501 -6 0.49 1 2 2

4 N 4 2N Cuppone Fiorinto ITA 1701 -206 0.24 1 3 3

5 B 5 2N Bassini Massimo ITA 1633 -138 0.31 1 4 4

6 N 7 3N Syed Danish ITA 1516 -21 0.47 Â½ 4 4

2.32 4 4

10 Crocioni Luca
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -72 Perf: 659 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Oleinic Viktor ITA 1709 -305 0.14 0 0 0

2 B 15 NC Viti Matteo ITA 1075 329 0.88 0 0 0

3 N 11 NC Sensi Giovanni ITA 1342 62 0.59 0 0 0

4 B 12 NC Shahrezaei Dolatabai DarioITA 1332 72 0.6 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 6 2N Celestini Mauro ITA 1622 -218 0.22 0 0 1

2.43 0 1

11 Sensi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1441 Media: 1537.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Cuppone Fiorinto ITA 1701 -359 0.1 0 0 0

2 N 6 2N Celestini Mauro ITA 1622 1 0 1

3 B 10 NC Crocioni Luca ITA 1404 1 0 2

4 N 7 3N Syed Danish ITA 1516 -174 0.27 0 0 2

5 B 2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 -393 0.08 0 0 2

6 N 14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 98 0.63 0 0 2

1.08 0 2

12 Shahrezaei Dolatabai Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1431 Media: 1635.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Bassini Massimo ITA 1633 -301 0.15 0 0 0

2 B 1 1N Bertolini Ettore ITA 1783 -451 0.08 0 0 0

3 B 2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 -403 0.08 0 0 0

4 N 10 NC Crocioni Luca ITA 1404 1 0 1

5 B 6 2N Celestini Mauro ITA 1622 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.31 0 2
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13 Gradi Wladimiro
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1808 Media: 1618.00 W-We: 2.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Celestini Mauro ITA 1622 1 0 1

2 N 2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 -438 0.08 1 1 2

3 B 4 2N Cuppone Fiorinto ITA 1701 -404 0.08 Â½ 1 2

4 N 5 2N Bassini Massimo ITA 1633 -336 0.12 1 2 3

5 B 7 3N Syed Danish ITA 1516 -219 0.22 0 2 3

6 N 8 3N Shahrezaei Dolatabai RezaITA 1501 -204 0.24 1 3 4

0.74 3 4

14 Bocci Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1478 Media: 1464.17 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Syed Danish ITA 1516 -272 0.17 0 0 0

2 B 9 NC Verbitskyy Nazar 1495 0 0 0

3 B 6 2N Celestini Mauro ITA 1622 1 0 1

4 N 2 1N Canestrelli Luigi ITA 1735 -491 0.08 0 0 1

5 N 15 NC Viti Matteo ITA 1075 169 0.72 1 1 2

6 B 11 NC Sensi Giovanni ITA 1342 -98 0.37 1 2 3

1.34 2 3

15 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 1309 Media: 1513.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Crocioni Luca ITA 1404 1 0 1

3 B 7 3N Syed Danish ITA 1516 -441 0.08 0 0 1

4 N 6 2N Celestini Mauro ITA 1622 0 0 1

5 B 14 NC Bocci Emanuele ITA 1244 -169 0.28 0 0 1

6 B 1 1N Bertolini Ettore ITA 1783 -708 0.08 0 0 1

0.44 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Celestini Mauro ITA 5 2.0 1258 1186 1622 1966 M 105832

9 NC Verbitskyy Nazar 5 4.5 1519 1599 1495 1991 M

10 NC Crocioni Luca ITA 4 0.0 1364 564 1404 1973 M 143948
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